
   

تفکیک وزارت راه و شهرسازی؛ آری یا خیر؟ 

برگزاری همایش خطرات ناشی از استتار در ایمنی کارگاه های راه آهن 

فروش خودروهای بالای 45 میلیون  پنج درصد زیر قیمت بازار  محمد رضوانی فر مدیرعامل شستا شد 

چرا قیمت ارز و سکه سقوط کرد؟  گذار از رویکرد سنتی به سیستمی برای بهبود ایمنی راه ها   

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی بر عزم جدی این سازمان برای ارتقای هوشمندسازی بنادر تاکید کرد.
به گزارش تین نیوز، محمد راستاد در چهلمین جلسه اتاق فکر سازمان بنادر و دریانوردی که به بررسی وضعیت سامانه های موجود در ترمینال های 
کانتینری بندر شهید رجایی در مقایسه با بنادر روز دنیا اختصاص داشت، با بیان این مطلب گفت: هوشمندسازی مبحثی بسیار مهم و راهبردی برای 
صنعت حمل ونقل دریایی کشور است و طبعاً سازمان بنادر به عنوان سازمان حاکم بر امور مرتبط با کشتیرانی و بنادر تجاری، دغدغه ای جدی دارد تا 

یک قدم اساسی و مهم برای ارتقای این حوزه در بنادر برداشته شود.
وی تاکید کرد: در این زمینه چشم اندازی تهیه شده است و در آینده نزدیک این سند چشم انداز در نشستی به اطلاع کلیه ذی نفعان خواهد رسید و از 
نظرات ایشان برای بهبود این سند استفاده به عمل خواهد آمد؛ امیدوارم با برنامه دقیقی که ایجاد شده است و طبق زمانبندی آن به اهداف مد نظر 

سازمان برسیم.
راستاد ادامه داد: در گزارش مروری بر حمل دریایی مربوط به سال 2017 که در اکتبر سال میلادی جاری منتشر شده است، چند نکته حائز اهمیت وجود 
دارد. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی خاطرنشان کرد: بزرگ ترین ریسک در زمینه رشد صنعت حمل ونقل دریایی در سال جاری تقابل دو غول 

تجاری جهان یعنی آمریکا و چین است که بر روی این رشد تاثیر منفی می گذارد.

رقابت  شورای  قیمت گذاری  مشمول  که  خودروهایی  عرضه 
ازار، شروع شده است.رضا  ا نرخ پنج درصد زیر قیمت ب یستند ب ن
ا اعلام این خبر افزود:  رحمانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت ب
د  ا ادامه این رون د ب وان اشد، می ت ه ادامه  داشته ب اگر عرضه این گون
در حاشیه  امروز  آزاد شود.     ازار  ب در  تعدیل قیمت ها  موجب 
در  ودجه  امه وب رن ب سازمان  و  صمت  وزارت  ین  ب فاهم  ت اد  عق ان
ازار خودرو مستلزم  نظیم ب ا قیمت گذاری خودرو گفت: ت طه ب راب
قاضا را پاسخ دهد.  د ت وان ت ا ب یشتر است ت ید و عرضه ب ول افزایش ت

با حکم انوشیروان محسنی بندپی سرپرست سازمان تامین اجتماعی، 
محمد رضوانی فر مدیرعامل شستا شد. به گزارش تین نیوز به نقل از 
مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در این حکم آمده است:به استناد مصوبه مورخ 19/9/97هیات مدیره 
شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی و تایید وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب 
این حکم به سمت مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی 

)شستا( منصوب می گردید.

سعید راد -مدیر عامل سازمان میوه و تره بار شهرداری تهران  محسن فلاح  زواره 
نشست خبری یازدهمین یلدای ارگانیک تهران با حضور سید سعید راد 
رییس سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران و جمع زیادی از 
اصحاب رسانه در حال برگزاری است.به گزارش خبرنگار تین نیوز، 
راد با اشاره به موضوع اهمیت سلامت شهروندان اظهار کرد: این 
جشنواره روز 22 آذرماه آغاز و تا پایان همین ماه نیز ادامه خواهد داشت.

وی به این موضوع اشاره کرد که توسعه پارکینگ در میادین میوه و 
تره بار دارای مصوبه شورای شهر است و افزایش قیمت استفاده از 

فضای پارک نیز مورد تایید  اعضای شورای شهر است.

محمد کشتی آرای درباره مطالب توصیه های مجازی مبنی بر نفروختن طلا به دلیل احتمال گران شدن 

در هفته های آینده گفت: اگر خریداران واقعا راجع به این توصیه ها اعتماد دارند،  به آن عمل کنند.او گفت: 

بنده با وجودی که در بازار طلا و سکه فرد فعالی محسوب می شوم اصلا نمی توانم پیش بینی دقیقی نسبت 

به روزهای آینده داشته باشم؛ واقعیت های بازار قیمت ها را تعیین می کند و این مساله قابلیت پیش بینی 

دقیق ندارد.رییس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر بیان کرد: سیاست های بانک مرکزی در روند کاهشی 

نرخ ارز و همچین کاهش قیمت سکه و طلا تاثیرگذار است و اگر بانک مرکزی به عنوان متولی طلا و ارز 

توصیه ای می کند حتما باید به آن توجه کرد.

راه آهن همواره به عنوان وسیله ای ایمن، کم هزینه با کمترین میزان آلودگی محیط زیست، به عنوان 
بهترین روش حمل ونقل در دنیا محسوب می شود اما گاهی عدم رعایت موارد ایمنی در مسیر حرکت 
قطارها، می تواند این وسیله حمل ونقلی رفاهی را خطرآفرین کند.به گزارش خبرنگار تین نیوز، این 
اتفاق اغلب به این دلیل رخ می دهد که فرد یا شیئی که در آستانه ورود قطار به محل حادثه قرار گرفته 

به دلیل بعد مسافت و یا عدم استفاده از رنگ های شبرنگ برای لکوموتیوران قابل رویت نیست.
به همین  منظور نیز همایشی تحت عنوان »همایش خطرات ناشی از استتار در ایمنی کارگاه های 

راه آهن« در دانشکده راه آهن برگزار شد.

یک فعال بخش حمل ونقل جاده ای کالا پیشنهاد داد رانندگی برای ناوگان سنگین و حمل ونقل کالا به عنوان 
رشته ای تحصیلی در هنرستان ها راه اندازی شود.به گزارش تین نیوز، یوسف منتظری با بیان این مطلب در شبکه های 

اجتماعی گفت: اولین حسن این اقدام، برچیده شدن آموزش های غیرکاربردی بدو خدمت است.
وی افزود: حسن دیگر این اقدام، افزایش آگاهی اشخاص تازه وارد به این شغل چه از لحاظ عملی و چه از نظر تئوری 

و حتی در بحث محاسبه هزینه  و درآمد و مقرون به صرفه بودن حمل بار در یک مسیر است.
به گفته وی، همین موضوع باعث می شود هر کسی وارد این شغل نشود و فقط کسانی که علاقه مند به این حرفه 

هستند با داشتن تحصیلات آکادمیک و پس از چند سال تحصیل وارد این حرفه شوند.

دبیر انجمن علمی مهندسی دریایی از لغو همایش غیر قانونی صنایع دریایی تهران که توسط سعید سیف 
رییس سابق هیات مدیره، برنامه ریزی شده بود،  خبر داد.

به گزارش تین نیوز، محمدامین فیضی گفت: همایش بدون مجوز و غیرقانونی 21 آذرماه در باغ موزه دفاع 
مقدس تهران با پیگیری های هیئت مدیره قانونی انجمن مهندسی دریایی ایران لغو شد.

او ادامه داد: این همایش با  تاکید مجدد وزارت علوم در خصوص همایش قانونی )کیش( و هوشمندی و 
اقدام به موقع مسئولان باغ موزه لغو شد.نرخ پنج درصد پایین تر از قیمت بازار را شروع کرده اند.

ییس سازمان برنامه و بودجه گفت: با توجه به منابع تامین پرداخت یارانه نقدی که حامل های انرژی بوده و تغییر 
قیمتی طی سال های اخیر نداشته است، مبلغ یارانه نیز تغییر نکرد؛ بنابراین اگر افرادی معتقدند که باید رقم ۴۵ هزار 
و ۵00 تومانی افزایش پیدا کند باید در مورد قیمت فعلی حامل های انرژی نیز تصمیم گیری کنند. از سال 1۳۸9 که 
قانون هدفمندی یارانه به مرحله اجرا در آمد، تاکنون مبلغ پرداختی به یارانه بگیران تغییری نکرده و در حد همان ۴۵ 
هزار و ۵00 تومان باقی  مانده است. هر چند طی این سال ها انتقادات زیادی نسبت به این موضوع مطرح و عنوان 
می شد که با توجه به تغییرات تورم مبلغ یارانه های نقدی از ارزش چندانی برخوردار نبوده و باید در مورد آن تجدید 

نظر شود. با این حال فعلا حدود 77 میلیون نفر در هر ماه یارانه نقدی ۴۵ هزار و ۵00 تومانی را دریافت می کنند.
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 تقابل دو غول تجاری جهان؛ بزرگترین ریسک رشد حمل ونقل دریایی 
 همایش صنایع دریایی تهران لغو شد 

 پیشنهاد یک کامیون دار برای ارتقای شغل رانندگی 

چرا یارانه از ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان بیشتر نمی شود؟ 

منابع جهانی ادعا می کنند که اگرچه فقط 10 درصد خودروهای جهان در 
کشورهای کم درآمد و درآمد متوسط تردد می کنند، اما این گروه از کشورها 
سهمی حدود 90 درصد از تلفات تصادفات جاده ای را دارند. به بهانه روز 
یادبود قربانیان حوادث ترافیکی که در کشورمان مقارن با بیست و هفتم آبان 
ماه 97 بوده است، در این نوشتار تلاش خواهد شد تا به تفاوت های نگرش 
در برنامه ریزی کاهش تلفات و مجروحیت های شدید جاده ای در کشورمان 
با این نگرش ها در کشورهای توسعه یافته در ایمنی ترافیک پرداخته شود. 

تصادفات ترافیکی مشکلات بزرگی در جامعه امروز ما به حساب می آیند.

هرگونه توسعه ستادی نظیر تشکیل وزارتخانه ای جدید از مدهای حمل ونقل نه تنها موجب توسعه آن بخش نمی شود بلکه قدرت نفوذ و تاثیرگذاری دولت های بیمار بر بخش غیر دولتی را افزایش می دهد. 

 توسعه پارکینگ در میادین میوه و تره بار 
محمد کشتی آرای-رییس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر


